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Hugo Berg
Ständig Sekreterare av Förbundsstyrelsen 2023

Företrädare för Särskilda Projekt

Mission

I egenskap som ständig sekreterare av förbundsstyrelsen 2023 innehar Hugo Berg ett
övergripande ansvar för dokumentationen av styrelsens arbete och dess efterföljande
publicering till förbundets medlemmar. Dessutom bär Hugo Berg det strategiska ansva-
ret för förbundets särskilda projekt, vilket inkluderar att göra informerade bedömningar
av dessa projekt, såsom deras genomförbarhet och nuvarande status. Han innehar även
det strategiska mandatet att leda och hantera utvecklingen av förbundets nya struktur
inom analys och statistiska undersökningar.

Kommittéer, utskott och rådsförsamlingar

Kommittéer Kommittén för Internationellt Samarbete (vice ordförande)

Utskott Datautskottet (FS-representant)

Rådsförsamlingar Landsraad (ombud)

Övergripande mål

⋆ Att säkerställa tydliga och tillförlitliga dokument som kan användas som referens
och historiskt arkiv för förbundet.

⋆ Att medlemmarna har tillgång till relevant information om styrelsens arbete och
beslut för att främja transparens i förbundet.

⋆ Att tillhandahålla relevant och pålitlig statistik för att identifiera trender, utvärdera
verksamheter och fatta relevanta beslut.

⋆ Att driva processen för att etablera ett observatorium på La Palma.

Uppdragets omfattning

⋆ Skriva och skapa mötesprotokoll, sammanfattningar och andra relevanta doku-
ment, samt publicera dessa i rätt kanaler.
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⋆ Samverka med övriga styrelsemedlemmar och förbundsordföranden för att driva
det strategiska arbtetet framåt.

⋆ Vid tillfällen representera förbundsstyrelsen internt, och förbundet externt.

⋆ Bistå i ledningen av kommittén för internationellt samarbete.

⋆ Leda utvecklingen av datautskottet.

⋆ Initiera, planera och koordinera arbetet kring etableringen av ett observatorium på
La Palma.

Rapportering

⋆ Till förbundsstyrelsen rapportera sammanställda mötesprotokoll samt andra rele-
vanta dokument.

⋆ Till förbundsstyrelsen rapportera om datautskottets arbete, framsteg och eventu-
ella utmaningar. Rapporterna presenterar bland annat data och statistiska analy-
ser.

⋆ Till förbundsstyrelsen rapportera om status kring särskilda projket, däribland Ob-
servatoriet på La Palma.
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